АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2020       № 202

О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации ЗАТО

г. Островной от 22.07.2016 № 200 «Об утверждении нормативных затрат

на обеспечение функций органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной,

включая подведомственные казенные учреждения»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями

Администрации ЗАТО г. Островной от 28.12.2015 № 322 «Об утверждении правил

определения требований к закупаемым муниципальными заказчиками ЗАТО

г. Островной отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен

товаров, работ, услуг) и указанных требований», от 25.04.2016 № 103

«Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций

органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной, включая подведомственные

казенные учреждения» Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Администрации

ЗАТО г. Островной от 22.07.2016 № 200 «Об утверждении нормативных затрат

на обеспечение функций органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной,

включая подведомственные казенные учреждения» (в редакции постановления

Администрации ЗАТО  г. Островной от 07.07.2020 № 156), изложив его в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сектору муниципального заказа Администрации ЗАТО г. Островной

(Табашненко Н.Н.) разместить нормативные затраты на обеспечение функций

органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной, включая подведомственные

казенные учреждения, в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава муниципального образования

           ЗАТО г. Островной                       О.А. Огинова

consultantplus://offline/ref=509BF6CFC3D66B19F19C8D6BA1310699ED837964935529D9A9DA11713C9D061E9E292475E1908268h8GBE
http://www.zato-ostrov.ru/

Приложение

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 11.09.2020 № 202

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 22.07.2016 № 200

Нормативные затраты на обеспечение функций Финансового отдела Администрации ЗАТО г. Островной

II. Прочие затраты

Затраты на услуги связи, не отнесенные к затратам на услуги связи в рамках затрат

на информационно-коммуникационные технологии

1. Затраты на оплату услуг почтовой связи (№ 38)
Вид затрат

Планируемое количество i-х почтовых

отправлений в год

Qi п

Цена 1 i-го почтового отправления

 (не более руб.)

Pi п

Затраты на оплату

услуг почтовой связи

руб./год

Зп

Отправка конвертов

маркированных

180 52,31 9 415,80

ИТОГО: 9 415,80

Затраты на проведение прочих  работ и услуг, не относящиеся к затратам на услуги связи, транспортные услуги, оплату расходов

по договорам об оказании услуг, связанных с проездом и наймом жилого помещения в связи с командированием работников,

заключаемым со сторонними организациями, а также к затратам на коммунальные услуги, аренду помещений и оборудования,

содержание имущества в рамках прочих затрат и затратам на приобретение прочих работ и услуг в рамках затрат

 на информационно-коммуникационные технологии

2. Затраты на проведение диспансеризации работников (№ 86)

2

Численность работников, подлежащих

диспансеризации

Чдисп

Цена проведения диспансеризации в расчете на 1 работника

Рдисп

Затраты на проведение

диспансеризации

руб./год

Здисп

5 (женщина после 40 лет) 7 283,00 36 415,00

2  1 016,00  2 032,00

ИТОГО: 38 447,00

V. Затраты на дополнительное профессиональное образование работников

10. Затраты на приобретение образовательных услуг по профессиональной переподготовке и повышению квалификации (№ 107)
Количество работников направляемых

на i-й вид дополнительного

профессионального образования

Qi дпо

Цена обучения одного работника по i-му виду дополнительного

профессионального образования

Pi дпо

Затраты на

приобретение

образовательных

услуг,

руб./год

З дпо

1 53 000,00 53 000,00

ИТОГО: 53 000,00

VI. Прочие

18. Иные затраты на приобретение прочих работ и услуг (№ 110)
Наименование услуги Количество i-ой  услуги

по фактической

потребности

Qi изру

Стоимость i-ой услуги

по фактической

потребности

Pi изру

Затраты на приобретение

прочих работ и услуг,

руб./год

З изру

Оплата госпошлины 1 1 800,00 1 800,00

Специальная оценка условий труда  1 15 000,00 15 000,00

».    16 800,00

____________